21.03.2023 г. №35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» ОТ 17.12.2020Г. №123 «О ФОРМИРОВАНИИ ГРУППЫ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ
ПРОФИЛАКТИКИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН»

В соответствии со ст.ст.19,25 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. №69 «О пожарной безопасности», Устава муниципального образования «Бохан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Бохан» от 17.12.2020г. №123 «О формировании группы противопожарной профилактики на территории муниципального образования «Бохан».
2. Приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования «Бохан» от 17.12.2020г. №123 «О формировании группы противопожарной профилактики на территории муниципального образования «Бохан» читать в новой редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный Вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Бохан».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы
муниципального образования «Бохан»                                             А.И. Улаханова

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования «Бохан»
от 21.03.2023 г №35

Состав группы противопожарной профилактики на территории муниципального образования «Бохан»

	№
п/п
	Улицы населенного пункта
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая

должность
	Периодичность проверок
	Подпись

	1
	п.Бохан (центр)
	Секретарева Елена Трофимовна
	начальник отдела по обеспечению деятельности администрации
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости

	2

	Холхунова Наталья Николаевна
	Главный специалист-юрист
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости

	3

	Левчук Екатерина Александровна
	Специалист ВУС
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости

	4

	Сахарова Светлана Сергеевна
	[bookmark: _GoBack]Главный бухгалтер
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости

	5

	Харлукова Зинаида Ильинична
	бухгалтер
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости

	6

	Урбанова Юлия Александровна
	Ведущий специалист
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости

	7

	Улаханов Павел Павлович
	Ведущий экономист
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости

	8
	Мкр-н Южный
	Улаханова Анна Иннокентьевна
	заместитель главы МО «Бохан»
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости

	9

	Комиссаров Илья Валерьевич
	заведующий сектором строительства, благоустройства,ЖКХ и управления муниципальным имуществом
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости

	10
	Мкр-н Северный
	Улаханова Энгельсина Сергеевна
	директор МБУК «СКЦ МО «Бохан»
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости

	11

	Мутина Зинаида Харисовна
	руководителя клубного формирования МБУК «СКЦ МО «Бохан»
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости

	12

	Гусакова Екатерина Валентиновна
	руководителя клубного формирования МБУК «СКЦ МО «Бохан»
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости

	13

	Беляевская Ольга Викторовна
	Библиотекарь МБУК «СКЦ МО «Бохан»
	1 раз в период проведения декадника, по мере необходимости